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Poslovni broj spisa 48 St-3077/2022-8

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTE.AJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv TESLA KABELI d.o.o

olB 75321357467

Adresa / sjedi5te

Industriiska ulica 20, Sveta Nedefia

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv

otB 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

PODACI O TRAZBINI:
Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Budu6i da ie dielhtnest vierovnika treovina. duZnik ie s vierovnikom u nekoliko navrata
vorio oruku be u izdao radune za is denu robu. Izvode

otvorenih stav vierovnik orilaZe kao Dravnu osnovu traZbine

Iznos dospjele traZbine 3. 130.430.33 (kn)

(kn)Glavnica 3 .021 .632 48

Kamate .llLj2;}70-02[ (kn)

Iznos traibine koja dospijeva nakon otvaranja predstedajnog postupka
548.235,52

kama d,an 16.11.2022. dine

Vjerovnik raspolaZe owSnom ispravom DA
Naziv ovrSne isprave

IZNOS (kn)

A
]E
E

Adresa / sjediSte

Elanskalcslai. lvanii Grad

(kn)

Dokaz o postojanju traZbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Yjeet/mktaa dokaz prilaZe Izvod otvorenih stavki na dan 16. I 1 .2022. godine te Obradun



PODACI O RAZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova razludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razluino pravo

Iznos traZbine (kn)

Razludni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRIiEM i NE ODRIdEM

Razludni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razludno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUdNOM PRA\U:
Pravna osnova izludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izludno pravo

Izludni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izludno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Potpis vj
TESLE {NEELI

hdu.trUa:.2O
.t. N.d.lJ.

Prilozi:

- Izvod otvorenih stavki na dan 16.11.2022.
- Obraiun kamata

Mjesto i datum

24.11.2022.



TESLA KABEL|d.o.o. lndustrijska, 10431 Sveta Nedelja
OlBt 75321357467 V AI bt . AA75321357467
IBAN:HR50 2402 0061 1006 7442 4 Swift: ESBCHR22
Sjediste: +385 1 2362 900 / Prodaja: +385 1 2362 900 TESLR

IZVOD OTVORENIH STAVKI NA DAN: 16.'11.2022

Partner: ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
Etanska cesta I
10310 lvanid Grad

Sifra partnerai 1087

OIB:17491977848

Dokument Veza Opis Dalum Datum dosp. Duguie Pot.aiuie Ukupno

738&VP1/1 7388nr'P1/1 OHR2106362:502115838 30.09 2021 29 12 2021 14_044,88

29.063,75

0,00

0.00

14044,84

43'108,63

94.444,42
7361NPl11 73611VP1/1 OHR2106006:502114133 s0 09 202i 29.12.2021

7267NP1/1 72671VP111 OHR2106364:502114994 30.09.2021 29.12.2021 51.336.19 0,00

7265NP111 72651uP111 OH82106363:502115131 30.09.2021 n.122021 41.019.95 0.00 135.4U,77

72UNP111 72 .NP111 OH82106040:502114624 30 09.2021 29.122021 45.181.55 0,00

0,00

180 646,32

221.561.307573NP1t1 75731VP111 0HR2106853:502116323 08.10.2021 06,01.2022 40,914,98

11 102021 09.012022 9.118,10 0.00 230.679.407590NP111 7590/VP1/1 OHR2106876:502117092

777aNP1l1 77781vP111 OHR2106855:502116215 13 10.202r 11.O12022 14.472.15 0,00 245.151,55

29.10.2021 27.01.2022 24.262,31 0.00 269.413,86

287.647,9229.10.202-l 27.O12022 18.234.06 0,00

8238^/P1n 8238IVP1/1 OH82107307:5021180s6 29.10.2021 27.01.2022 24 728,24 0.00 312.376,20

82391r'P1/1 8239/VP1/l OHR2107378:5021 18292 29.102021

A237NP1I1 A237/VP111 OHR2107312iSO2t 16729 29.10 2021

27.01.2022 ',t4,398,40 0.00 326.774,60

384.981.3927.O1.2022 58.206.79 0.00

a236NP1l1 A236lvP111 OHR2106901 :SO21 17092 29.1A.2021 27.01.2022 1.750,13 000

83531VP1/1 8353/VPt/1 OH82107621:SO2'118884 03.11.2021 01.02.2022 926,45 0,00

386.7s1,52

3A7.657,97

8354IVP1/1 8354/VPl/1 OHR2107547:502116323 03.11.2021 01.02.2022 37.617,30 0,00 425.275,27

83491r'P1n m49IVP1i1 OH82106695:502114133 03.11 .2021 01.02.2022 161.308.0r 0.00 586.583,28

8505rVP1/1 8505/VPr/1 0HR2107629.502118884 o911 2021 07.02.2022 31.606,53 0,00 518.189,81

8760Ir'P1/1 87601r'P1/1 OH82107901:SO2119627 17.11.2021 15.02.2022 32.747,00 0.00 650.s36.81

9068/VPr/r 9068/vP1/l OHR2106788:502116915 19.11.2021 17.02.2022 274.052,41 0,00 924.989,22

23.11.2021 21 .02 2022 0.00

9002/VP1/1 9002/VPtn OHR2107988:502118819 26.11.2021 24 42.2022

187.926,90

11.1 10,71

.t .112 916 ,12

1 124 026,430,00

9716 /P1/1 S71WP111 OHR2108825:50212181 1 22.12.2021 22.03.2022 62.482.55 0,00 1.186.509,38

9714NP111 9714NP111 OHR2108780:502121673 22.12 2021 2203.2022 r.868.38 0,00

9720NP111 972OlVP1l1 OHR2108868:502121946 2212.2021

1.188.377,76

1 .220 .502,7622.03.2022 32.125,00 0,00

9829/VP1n 982S/VPln OHR2108942:502122137 28.12.2021 28.03.2022 1.634,75 0,00 1.222.137,51

1NPlt1 OHR2108982:SO2122144 03 01.2022 03.04.2022 9.632.70 0,00 1 .231.770,21

34tVP1t1 34NP1t1 OHR2108983:SO2122223 03.012022 03.04.2022 12.574.13 0,00 1 .244 348,34

224NP1/1 224NP111 14.01.2022 14.04.2022 27.337.50 0,00 1.271.685,84

222NP1/1 222NP111 OH82200146:502200304 14.01.2022 14042022 54.141.76 0,00 1.325.627,60

221NP1t1 221NP111 OHR2200166:502200514 14.01.2022 14.04.2022 28.970.35 0,00 1.354.797,95

318 /P1/1 318Ir'P1/1 OHR2200261 :502200835 1A.01.2022 14.04.2022 22.060.00 0,00 1.376.857.95

1.829.44 0 00 r.378.687,391033Ir'P1/1 1033/VPln OHR2200228:SO2200753 09 02 2022 10.o5.2422

1031/r'P1/t 1031/VP1/1 OHF2200790:SO2202001 09.42.2022 10.05.2022 59.290,08 0,00 1.437.977 ,47

1 198tVP1/1 1198/VPr/1 0HR22011r7 502203053 15.O2 2022 '16.o5.2022 r6.015,55 o,oo 1.453.9S3,02

13951r'P1i 1 1395,ryP1/1 OHR2201 156:502202850 18.02.2022 19.05.2022 21.81125

1399/VP1/1 139S1r'P1/1 OHB2201 157rS02202580 18.02.2022 19.05.2022 8.026,51

0,00 1.475.804,27

0,00 1 483 830,78

TESLA KABEL|d.o.o. I lnduslriiska 20 | 10431 Sveta Nedelja I Htuarska lTel: +385'l 2362-900 | Fax: +385 I 2362-901 OIB: 75321357467 I PDV lD:

HR75321357467 | MB: 4081340 | OTP banka d.d. - Splir: HR6524070001 100185687 | SWIFT OTPVHR2X I Erste&Sleiermerkische Bank d.d. - Zagreb:

HR5O24O2O06l 100674424 | SWIFT ESBCHR22 | Nova hrvatska banka d.d. - Zagreb: HR3625030O71 100101879 | SWIFT VBCRHR22 lTemelnr kapilal:
20.000,00 kn upladen u c'jelosti I MBS: 080847378, Trgovaak sud u Zagrebu I Direklor: Zoran Pavleli6

Dar rn 2n32 12 02 Pntt , .|

A241NP1l1 S241lVP1l1 OHR2106856:502115867

A243NP1/1 8243/vP1/1 OHR2106886:502116323

a822NP111 N2ZVP1|1 OHR2107973:302119502

OHR2108999:S02122156



TESLA KABELI d.o.o. lndustritska, 10431 Sveta Nedetja
OIB: 75321357467 VAT br. HR75321357467
IBAN: HB50 2402 0061 1006 7442 4 Sw"t: ESBC HB 22
Sjodiste: +385 1 2362 900 / Prodaja: +385 1 2362 900

T!I-
TESLR

Dokumenl Veza

1396/VP1/1 OHR2201152:502202842

Opis Dalum Dalurn dosp. Dugule potraiuje Ukupno

1396/VPr/r

1427/VP t1
18.02.2022 19.05.2022 296.344,13 0,00 1.780.174,91

OH42200877 :5C2202426 21.02.2022 22.05.2022 123.750.00 0,00 1.903.924,9'l
1427 NPl t1

1637 NP1t1

23061r'P1n

1637tVP1t1

23061r'P1i 1

OHR2201289:SO2202580 25.42.2022 26.052A22 29.738.16 0,00 1.933.663.07
oHR2201861 .SO2205056 14.032022 08.06.2022 4.314,56 0,00 1.937.977,63

2228NP1t1 OH82202028:SO2205566 16.03.2022 14.06.2022 12.280,18 0,00 1.950.257,81
222ANP1t1

2229tVP1t1 22291VP111 OHR2201885:SO22M9OO 16 03 2022 14.06.2022 32.103,23 0,00 1.982.361.04
2831A/P1/1

3359,4r'P1/ l

2831/VP1/1 OHR2201970:502204900 30.03 2022 28.06.2022 25.573.52 0.00 2.007.934,56
OH82202884:SO2207918 21.04.2022 20.07.2022 55.681,90 0,00 2.063.616.45

3359/VP1/1

4140/VP1/1

4139iVP1/1

OH82203,r42:SO2209609 11.05.2022 09.08.2022 0,00 2.081.736.27
4140tVP1t1

4139/VP1n

4138NP1t1

1137NP1/1

OHR2203453:SO2209655 11.05.2022 09.08.2022 3.009,91 0,00 2.084.746,18
4138/VP1/1 0HR2203441502208864 11.05.2022 09.08.2022 120.100,31 0,00 2.204.846,45

4054NP1t1

4137tVP1ll

4054/VP li 1

4053/VP1n

OHR2203439:SO2209463 11 05 2022 09.08.2022 1 .977,80 0,00 2 206.A24,29
OHR2203592:SO2210042 13 05.2022 11.08.2022 1.509,63 0,00 2_208.333,92
OHR2203593:SO2210043 13.45.2022 11.04.2022 1.412.13 0,00 2.209.?46,05

4053tr'P1/1

4141NP1t1

4287NP1t1

4141lVP111 OHR2203589:SO2209272 13.05 2022 't1 08.2022 13.230 50 0,00 2.222 976,55
42A7NP1t1

4332/VP1t1

oHR2203798.SO2210578 20.05.2022 18.0A.2022 50.147,60 0,00 2.273.124,15
4332NP1t1 OHR2203833:SO2210675 24.05.2022 22.08.2022 24.947,00 0,00 2.298.071,15
4660/VP1/1 4660/VP1/1 OHR2204018:SO2210954 03.06.2022 01.09.2022 117.878J5 0,00 2.415.949,30
4A12NP1/1

5126/VP1/1

5612NP1t1

5126/VP r /1

5612/VP1/1

481AVP1l1 OHR2203510:502209463 08.062022 0609.2022 44.325,16 0,00 2.460.274,46
OHR2204148:SO2210S54 20.06.2022 1A.09.2022 70.969,74 0,00 2.531214,20
OHR2204933:S02213478 06.07.2022 04j02022 2.952.43 0,00 2.534.196,63

5717NP1/1

5703NP1t1

5717NP1/1 OHR220503415O2213772 08 07 2022 0610.2022 58.063,63 0,00 2.592.260,26
5703/VP1/l OHR2205035:SO2213914 08.07 2022 06.102022 5.422.50 0,00 2.597.682,76

6016Ir'P1/1 6016/VP1/1 OHR22OS122:5O2214073 12.07.2022 10.10.2022 16.446,09 0,00 2.614.128,856055M1/1 6055/VP1i 1 OHR2205213:SO2214082 19.07.2022 17.10.2022 16.620,50 0,00 2.630.749,35
6061I/P1l1 6061/VP1/t OHB22O52O9:SO22.|3976 19.07.2022 17j0.2022 53 570,58 0,00 2.684.319,93
6147 lUP1t1 6147/VP1t1

6176/VP1i 1

OHR2205422I5O221 4903 21.07.2022 19.10.2022 193.637.50 0,00 2,877.957,43
6176/VP1/1 OHR2205418:SO2214703 22.07.2022 20.10.2022 7.711.A8 0.00 2.885.669,31
6185/VP1/1 6185/VP1/1 OH82205415:SO2214760 2207.2022 2010 2022 11.999,00 0,00 2.897.668.31
61844/P1/1 6184/VPt/1 OHA2205/.Z4sO2?1491O 22.07.2022 20.10.2022 1.756.63 0 00 2.a99,424.94
6177NP11.1 6177/Vp1t1 oHR2205414.sO2214403 u.07.2022 20.10.2022 52.409,99 0.00 2.951.834,93
6360/r'P1/1 6360/VP1/1 OHF2205483:SO2214703 29.07 2022 27.10.2022 44.1A9.25 0,00 2.996 024j8
6362NP1t1 6362i VP1 1

6365iVPr r

OHR2205487:SO2215074 29.07.2022 27j02022 1.304,88 0,00 2.997.329,06
63651r'P1/'l

6A7ZNP1t1

OHR2205482:SO2214a03 29.07.2022 27.10.2022 20.168,36 0,00 3.017.497,42
6a7AyP1t1

6873/VP1/1

OH82206044:SO2216781 2208.2022 2011 2022 190.250,78 0,00 3.207.748,20
6873NP1/1 OHR2206042:SO2216661 22.08.2022 20.11.2022 35.681,35 0,00 3.243.429,55
6871NP1/.1 6871/VP1,,1 OHR2206040:SO2216759 u.08.2022 20.11.2022 1.616.06 0,00 3.245.045,61
7097NP1t1

7374NP1t1

7097lVP111

7374/VP1t1

OHR2206062:SO2216759 26.082022 24.11.2022 15.OOO,OO 0,00 3.260.045,61
oH82206482.SO2217936 05.09.2022 04.12.2022 4.2?A,76 0,00 3.264.324,3?

7377NP1/1 7377lVP1tl OHR22065M:SO22i7g8O 05.09.2022 04.12.2022 271 ,79 0,00 3.264.596.16
7536NP111 75364/P14 OHR2206533:SO2217846 09.09.2022 0E.12.2022 28.807,60 0,00 3.293.403,76
7534NP111

7547NP1t1

OHR2206536:SO2217862 09.09.2022 0a12.2022 9.643,36 0,00 3.303.047,12
7534tVP1t1

7547/VP1/1 OH82206575:SO2216481 09.09.2022 0a12.2022 100.196.25 0,00 3.403.243,37
754ANP1/1 7UA/VP1/1 OHR2206534:SO2218079 09.09.2022 08.12-2022 910,41 0,00 3.404.153,78
7533NP1t1 7533NP1/1 OHR2206535:SO2218080 09.09.2022 08.12.2022 4.757,51 0,00 3.408.9't 1,29
7532NP1t1 753ZVP1t1

7535NP1/1 7535NP1/1

OH82206597:SO22t8250 09.09.2022 0ai2.2022 1.128,56 0,00 3.410.039,85
OH82206541 :SO2217949 09.09.2022 08.12.2022 3.346,09 0,00 3,4r3.385,94

85954/P1i 1 8595i VP1/l / 19.09.2022 07.102022 4.135.06 0,00 3.417.521 ,008070,ryP1/1 8070/VPln OHR2206938:SO2219390 26.09.2022 25j22022 726,79 0,00 3.41A.247 ,79
8069A/P1/1

8310/1r'P1/1

806S/VPl/1 OH82206939:SO22t 87l B 26.09 2022 25.12.2022 7.051,01 0,00 3.425.298.80
8310lr'P1n OHB22O7 4021s,c.22207 40 30.092022 29.12.2022 134.097,01 0,00 3.559.395,81

TESLA KABELI d.o.o l lnduslriiska 20 1 10,l:}1 sveta Nedelja IHrvarska ITeti +3a5 I 2362-900 I Fax: +385 12362-90l Otg:75321ss7467 | pDV tD:HR75321357467|MB:4081340IoTPbankadd.-split:HR652407ooolI0o185687|s!r,/tFToTpVHB2xIErsle&SreiermdrkisctreBan1d.d.-Zagreb:
HR5024020061 10067'1424 | swlFT ESBCHR22 | Nova hrvalska banka d.d. - zagreb: HR3625o3oo71 tool 01879 | SWTFT vBcRHirz I Temetjni kapitat:

20.000,00 kn uptaden u ciJelosti I MBS:080847378, Trgovaakisud u Zagrebu I Drrektor: Zoran pavletid



TESLA KABELI d.o.o. lndustrijska , 10431 Sveta Nedelia
OIB: 75321357467 VAT bt. 8R75321357 467

IBAN: HB50 2a02 0061 '1006 71t42 4 Switl: ESBC HB 22
Sjedisle: +385 1 2362 900 / Prodaja: +385 1 2362 900 TESLR

Dokumenl Veza Opis Dalum Datum dosp. Duguie Potraiuio Ukupno

858/VPin 8587A/P1^ I s0.0s.2022 07.10.2022 57.461.08 0.00 3.616.856.89

9692,ryP1/1 9692/VPrn / 31.10.2022 07 11 2022 51.336,77 0,00 3.668.193,66

r0307lr'Prn 1m07/vP1/1 t 16.11.2022 24.11.2022 10.472,19 0,00 3.678.665,85

STANJE O,OO KN

IZNOS STAVKI 3 678.665,85 kn

UKUPAN IZNOS DUGA 3,678.665,85 KN

UKUPAN IZNOS DOSPJELO 3.130.430,33 KN

UKUPAN IZNOS NEDOSPJELO 98.235,52 KN

Primatelj izvoda: ELEfiBOCENTAR PETEK d.o.o. PoSilialelj

IESLE (ABELI

(potpis rhduatr[ak.20gv.l. N.d.lts

TESLA KABELI d.o.o. I lndustrijska 20 | 10431 Sveta Nedelia I Hrvatska I Tel: +385 I 2362-900 I Fax: +385 12362-90l OIB 75321357467 |PDV lD:

HR75321357467 | [rB: 4081340 | OTP banka d.d. - Split: HH6524070001 100185687 | SWIFT OTPVHR2X I Erste&Steiermarkische Bank d.d. ' Zagreb:

HR5024020061 10067,1424 | SWIFT ESBCHR22 | Nova hrvalska banka d.d. - Zagreb: HR3625030071100101879 | SWIFT VBCRHH22 lTemeljni kapital

2O.OOO,OO kn upladen u ciielosti I MBS:080847378, Trgovaaki sud u Zagrebu I Direklor: Zoran Pavletd

(potpis ovlaStene osobe)



Datum obratuna kamatat 76.17.2022

R.br Stavka Opis lrnos 0atum dospijeaa
Datum poaetka

obraauna kamate
K. stopa Brojdana lznos kamate

1 Glavnica 7265lYPllt 41.019,95 29 12.2021 30 t2 2021 1,89% 2.855,19

Glavnica 7267lVP1l! 51.336,19 29.t2.202L 30 72.202r 7,89% 322 3.513,25

3 Glavnica 736rlvP!11, 29 063,75 29.t2.202t 30.12 2027 7,49% 322 2.022,98

4 Glavnica 7388NP1/1 14.044,88 29.72.2021 30.12.2021 7,89% 322 977,59

5 Glavnica 72UNP1l1 45.181,55 2912.2021 30.r2.2021 7,89% 322 3.144,86

6 Glavnica 7s73NPtl1 40.914,98 06 0L.2022 07.01.2022 7,89% 314 2.177,13
-1 Glavnica 759O/VPt/t 9.118,10 09.o1.2022 10.012022 7,49% 311 6L2,98

8 Glavnica 7778lVPt/7 14.472,t5 11.O!.2022 72.O1.2022 1,A9% 309 965,56

9 Glavnica 8243lUPU7 18.234,06 27.07.2022 2a.oL2022 1,49% 293 1.154,88

10 Glavnica 8241NP1/1 24 262,31 21.01.2022 28.0t 2022 7,89% 293 1.s36,68

11 Glavnica 8239/vPUl 14.398,40 21.012022 28.O1.2022 7,89% 293 911,94

t2 Glavnica a238/VPt/1 24.728,28 27.O12022 2A.O1.2022 1,89% 293 1555,19

Glavnica a237 lvP!1 5A.206,19 27.012022 2A.O1.2022 7,89% 293 3.586,59

Glavnica 8236lVPtl1 1.750,L3 27.0t.2022 2a.01.2022 7,89% 293 110,85

15 Glavnica 8354lVPth 37.517,30 0t 02.2022 02.o2.2022 1,89% 288 2.341,88

Glavnica 8349NP1/7 151.308,01 01.02.2022 02 02.2022 7,49% 288 L0.042,29

77 6lavnica 8353/vP7l1 926,45 ot.oz.2022 02 02 2022 7,89% 288 57,68

18 Glavnica 8s0s/vP1/1 31.505,53 07.02.2022 oa.o2.2022 1,89% 282 1.926,68

19 Glavnica a760NPt/1 32.741,@ 15.02 2022 16.02 2022 7,49% 214 1.939,S7

20 Glavnica 9O58lVPt/! 214 052,47 17 02.2022 t8 02.2022 7,89% 212 16113,38

27 Glavnica 8822/VP7l! 187.926,90 21.02.2022 22.O2.2022 7,89% 268 10.886,99

22 Glavnica 9002NP711 lL.1t0,1L 24.02.2022 2s.o2.2022 7,89% 265 535,46

23 Glavnica 97r4NP7l1 1.868,38 22.O3.2022 21.03 2022 7,89% 239 96,53

24 Glavnica 9716/VP1/1 62.482,55 22.O3.2022 23.03 2022 1.49% 239 3.228,05

25 Glavnica 9720lVPL/t 32.!25,00 22.O3.2022 23.03.2022 7,49% 239 1.6s9,68

26 Glavnica 9az9lvP7/1 1.634,75 2a.o3 2022 29.03 2022 7,89% 42,34

Glavnica rlvP.t h 9.632,10 03.M.2022 o4.o4 2022 1,89% 22t 472,61

28 Glavnica 34/VPL/L 12.578,13 03.04.2022 M.O4.2022 7,89% 227 617,20

29 Glavnica 224lvPyr 27.337,50 14.04 2022 t5 04 2022 7,49% 216 1.276,43

30 6lavnica 221/VPtlt 28.970,35 14 U 20ZZ 75.M 2022 7,49% 216 t.352,67

31 Glavnica 222/VPr/L 54.141,76 r4.u 2022 15.04 2022 1,89% 216 2.527,96

32 Glavnica 318NPU1 22.050,OO fi.o4.2022 19.04 2022 7,89% 212 1.010,94

33 Glavnica 1031/vP1/1 s9.290,08 10.05 2022 t7.05.2022 7,89% 190 2 435,12

34 Glavnica tozl/vPul 1.829,M 10.05.2022 71.05 ZO22 1,89% 190 75,14

35 Glavnica 719aNPU1 16.015,55 t6 05 2021 17.O5.2022 7,89% 184 537,0t

36 Glavnica 1396/VPUt 296.3M,t1 19.05.2022 20.05.2022 1,89% 181 11.594,69

37 Glavnica L39s/VPr/7 21.Elt,25 19 05 2022 20.05.2022 7,49% 181 8s3,38

38 Glavnica L399lVP1l1 8.026,51 19.O5.2022 20 05.2022 7,agva 181 314,04

39 Glavnica 7427/VP1/1 123.750,00 22.0s 2022 23.O5.2022 7,89% 178 4.761,56

40 Glavnica 1637NP1/1 29.714,t6 25.05.2022 27.O5.2022 1,49% 114 1.118,53

4L Glavnica 23O6lVP1/t 4.314,56 o8.06.2022 09.06.2022 7,a9% 15r. 150,16

42 Glavnica 2228/vP7/7 72.280,L4 14.06 2022 15.06.2022 7,49% 155 4r1,45

43 Glavnica 2229/V?7/7 12.103,23 14.O5.2022 l5.06.2022 7,49% 155 1.075,53

44 Glavnica 2a3L/VPLlr 25.513,52 28.06.2022 29.06.2022 7,49% 141 119,46

45 Glavnica 3159/vPrll 55.681,90 20.07.2022 21.07.2022 7,89% 119 7 432,34

46 Glavnica 4138NP1/1 120.100,31 09.08 2022 fi.o4.2022 7,89% 99 2 510,t4

4l Glavnica 4137 lVPUt 7.977,a0 09.08.2022 10.08 2022 1,49% 99 42,33

48 Glavnica 414O/VPUr 18119,81 09.oa 2022 t0.08 2022 7,49% 99 387,77

49 Glavnica 4739lYP111 3.009,91 09.08.2022 70.08 2022 7,89% 99 64,4t

50 Glavnica 4053lUP1l1 L.4t2,13 11.04.2022 12.Oa.2022 1,89% 97 29,67

51 Glavnica 4141lVPt/1 13.230,50 t10a 1022 t2.o4.2022 7,89% 97 277,42

Glavnica 4Os4/VPt/t 1.s09,63 11.O8.2022 12.Oa.2022 7,89% 97 31,65

53 Glavnica 42A7 /VP7/7 50147,60 14.o4.2022 19.08.2022 7,49% 90 975,61

54 Glavnica 43321VP111 24.941,N 22.04.2022 23 08.2022 7,49% 86 463,77

55 Glavnica 4660NP1l1 117.878,15 o1.o9.2022 02.o9.2022 1,89% 76 1.936,56

56 Glavnica 4872/VPt/1 44.325,16 06.o9.2022 01.o9 2022 7,89% 7L 680,29

Glavnrca st26/vPt/1 10.959,74 18.09.2022 t9.09 zo22 1,49% 59 905,13

58 Glavnica s612lVP7l1 2.952,43 @.10 2022 05.10.2022 7,49% 43 27,44

59 Glavnica 5703/VP1-/L 5.422,50 06.70 2022 o7.10.2022 1,89% 41 48,06

60 Glavnica sTTTlVPLlL 58.063,63 o5.10.2022 o7 70.2022 7,89% 41 514,60

1od 2

Partner: Elehrocentar Petek d.o.o.

OIB: t7491977U8
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Partner: Elektrocentar Petek d.o.o
OIB: 77491977UA

Datum obraauna kamatat 16.ll.2022

R.br Stavka Opis lznos Datum dospijeia
Datum poaetka

obratuna kamate
K. stopa Broj dana lznos kamate

Kamata 8s87/VP1/1 57.461,08 7,89yo
62 Glavnica 859s/VP1/1 4.135,06 07.10.2022 08.10.2022 7,89% 40 35,75

Glavnica 60r6/vP1l1 16.446,O9 10.70.2022 71.t0.2022 7,89% 131,54
64 Glavnica 6061/vP1/1 53.570,58 17.!0.2022 18.10.2022 7,89% 30 347,40
55 Glavnica @ssNPL/1 16 620,50 17.L0 2022 14.70.2022 7,89% 30 101,78

Glavnica 193.537,50 19.10.2022 20.LO.2022 7,49% L.172,01
67 Glavnica 678s/VPUl 11.999,00 10 LO.2022 21.10.2022 1,A9% 27 10,o3
68 Glavnica 6176NPtlr 7.717,88 20.70.2022 2r.70.2022 7,89% 27 45,O7
69 Glavnica 6177NP1/1 s2.409,99 20.10.2022 21.t0.2022 7,89yo 21 305,89
70 Glavnica 7.756,63 2010.2022 21.10.2022 7,89/o 27 10,2s
71 Glavnica 6365/VPU7 20.168,35 27 .70 2022 28.10.2022 7,49% 20 87,L9
72 Glavnica 6362NP1/L 1.304,88 27.10.2022 28.LO.2022 1,49% 20 5,64
73 Glavnica 6360lVPL/r 44.189,25 21 .70 2022 28.10.2022 7,89% 20 191,04
14 Kamata 9692/VP7l7 5L.336,77 01.7L.2022 7,89%
15 Nedospjela Slavnica 6872lVP1/1 190.250,78 7,89%
76 Nedospjela glavnica 6873/VPr/1 35.681,3s 7,89yo
77 Nedospjela glavnica 6871/vP1.l1 1.516,06 7,89%

Kamata 70301/uPUl 10.472,t9 7,49%
19 Nedospjela Slavnica 7097 /VPl/1 ls.000,00 7,49%

Nedospjela glavnica 7374lVP1l1 4.27E,76 04.72.2022 7,89%
81 Nedospjela glavnrca 7377NPth 27t,79 7,89%
82 Nedospiela 8lavnica 7s48NPtl1 910,41 o8 t2.2022 7,49%
83 Nedospjela Slavnica 7s47 IYPL/1 100.196,2s 7,89%
84 Nedospjela glavnica ts3slvP1.l1 3.346,09 7,89%

Nedospjela Slavnrca 7532NPtlt 1.128,56 7,89%
Nedospjela glavnica 1s36NPtlr 28.807,60 1,89%
Nedospjela Blavnica 7533/vP1/1 4.757,5t 7,89%
Nedospjela Slavnica 7s34NPt/7 9.643,36 7,89%

89 Nedospiela Slavnica 8071NP1/1 126,79 25.r2.2022 7,49%
90 Nedospjela glavnica 8069/VPt/1 7.051,01 1,49%
91 Nedospjela glavnica 83t0NP1l1 134.097,01

Rekapitulaciia obraauna

Glavnica dospiela:

Kamate - ukupne:

Do sada obra6unate kamatel
xamate ra obraaunatl na dan
Ukupni dospjeli dug na dan:

Ukupno dospjcla tlaynica:
Ukupno nedospiela glavnica:

Ukupno ob.atunata kamata:

3.021.632,itt

537.763,33

Ltg-270,@

L6.tt.2022
16.Ll.2022

3.O21.632,48

t79.270,U
108.791,85

LO.472,19

3.67E.665,8s

119.2r0,U

1t-
TESLA {ABEI I

l^du.t4J.t! 2ona{! rcd.rj.

Zod2

07.10.20221

63

66

20.lt.20221
20.17.20221

20.11.20221

24.17.20221

24.11.20221
80

M.12.20221

08.12.20221

08.12.20221
85 ot.L2.2O22l
85 08.12.20221

08.12.20221

o8.12.20221

2s.12.20221

29.72.20221
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